

# Årsredovisning

för

## R-chark i Hammerdal AB

556583-7969

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Rickard Olofsson, Styrelseledamot  
2022-11-18

Styrelsen för R-chark i Hammerdal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är uthyrning av personal och egendom.

Företaget har sitt säte i Hammerdal, Strömsunds kommun, Jämtlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	282	146	1 276	1 262
Resultat efter finansiella poster	-1	-83	92	2
Soliditet (%)	34,8	43,0	44,1	23,2

Under året har uppdragen ökat vilket gjort att omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 600	140 683	-82 331	159 952
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-82 331	82 331	0
Årets resultat				-1 100	-1 100
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 600</b>	<b>58 352</b>	<b>-1 100</b>	<b>158 852</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 257 000 kr (257 kkr)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 353
årets förlust	-1 100
	<b>57 253</b>

disponeras så att från reservfond upplöses	-1 600
i ny räkning överföres	58 853
	<b>57 253</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		282 200	145 697
Övriga rörelseintäkter		8 270	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>290 470</b>	<b>145 697</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-131 173	-147 572
Personalkostnader	1	-137 407	-59 975
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 180	-13 180
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-281 760</b>	<b>-220 727</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 710</b>	<b>-75 030</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 810	-7 301
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 810</b>	<b>-7 301</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 100</b>	<b>-82 331</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 100</b>	<b>-82 331</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 100</b>	<b>-82 331</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	233 117	246 297
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>233 117</b>	<b>246 297</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>233 117</b>	<b>246 297</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		93 375	74 750
Övriga fordringar		110	6 140
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 000	45 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>223 485</b>	<b>125 890</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>223 485</b>	<b>125 890</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>456 602</b>	<b>372 187</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 600	1 600
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>101 600</b>	<b>101 600</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		58 353	140 684
Årets resultat		-1 100	-82 331
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>57 253</b>	<b>58 353</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>158 853</b>	<b>159 953</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		89 875	84 457
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>89 875</b>	<b>84 457</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 970	12 803
Övriga skulder		196 904	114 974
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>207 874</b>	<b>127 777</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>456 602</b>	<b>372 187</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	361 490	361 490
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>361 490</b>	<b>361 490</b>
Ingående avskrivningar	-115 193	-102 013
Årets avskrivningar	-13 180	-13 180
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-128 373</b>	<b>-115 193</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>233 117</b>	<b>246 297</b>

#### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	88 654	88 654
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>88 654</b>	<b>88 654</b>
Ingående avskrivningar	-88 654	-88 654
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-88 654</b>	<b>-88 654</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	38 146	38 146
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>38 146</b>	<b>38 146</b>
Ingående avskrivningar	-38 146	-38 146
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-38 146</b>	<b>-38 146</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Företagsinteckning	480 000	480 000
Fastighetsinteckning	450 000	450 000
	<b>930 000</b>	<b>930 000</b>

Hammerdal 2022-10-28

*Rickard Olofsson*  
Rickard Olofsson